Sie können auch interessiert
sein:
VFR1105W-4C82A-F-TR Zugehöriges
Schlüsselwort
Mehr
VFR1105W-4C82A-F-TR Stanley
Electric
TR
bestellen
VFR1105W-4C82A-F-TR Electronic Components ist ein 100% neues Original von YIC Distributor, VFR1105W-4C82A-F-TR-Datenblätter durchsuchen, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online,
VFR1105W-4C82A-F-TR Stanley Electric mit Garantie und Vertrauen bestellen. Versand per DHL / FedEx / TNT / UPS Express. Unterstützung der Zahlung mit telegrafischer Überweisung (T
/ T) oder PayPal.
RFQ VFR1105W-4C82A-F-TR E-Mail: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr. 509, 5 / F Sing Win-Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip Street, Kwun Tong, Kowloon, Hongkong.
Copyright © 2020 YIC International Co., Limited
VFR1105W-4C82A-F-TR Details PDF
VFR1105W-4C82A-F-TR
Hersteller-Teilenummer: VFR1105W-4C82A-F-TR
Hersteller / Marke: Stanley Electric
Teil der Beschreibung: LED RED CLEAR 1206 SMD
Datenblätter: VFR1105W-4C82A-F-TR.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2775 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer VFR1105W-4C82A-F-TR
Hersteller Stanley Electric
Beschreibung LED RED CLEAR 1206 SMD
Kategorie Optoelektronik > LED-Anzeige-diskret
Teilstatus 2775 pcs Stock
Wellenlänge - Spitze 635nm
Wellenlänge - dominant 626nm
Spannung - Vorwärts (Vf) (Typ) 1.9V
Blickwinkel 40°
Supplier Device-Gehäuse 3216 Type
Größe / Dimension 3.20mm L x 1.60mm W
Serie 1105W
Verpackung Tape & Reel (TR)
Verpackung / Gehäuse 1206 (3216 Metric)
Befestigungsart Surface Mount
Millicandela-Bewertung 330mcd
Objektivtransparenz Clear
Linsenstil / grösse Round with Domed Top, 1.60mm
Glasfarbe Colorless
Höhe (max) 1.85mm
Eigenschaften -
Strom - Test 20mA
Farbe Red
VFR1105W-6C9-TR
Stanley Electric Co
LED RED CLEAR SMD
VFR1105W-TR
Stanley Electric Co
LED RED CLEAR SMD
TLHY4601
Vishay Semiconductor Opto
Division
LED YELLOW DIFF 3MM ROUND
T/H
CLMUC-FKA-CL91D1L61BB7C3C3
Cree Inc.
LED RGB 622NM 528NM 468NM
4SMD
QTLP630C7TR
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
LED RED CLEAR 0805 SMD
CP41B-WGS-CN0P0134
Cree Inc.
LED COOL WHITE CLEAR 4DIP
T/H
VFR3VD31E131U31A
Murata Electronics North America
FILTER C= 130PF ESD TH
C4SMK-BJS-CS14Q3S1
Cree Inc.
LED BLUE CLEAR 4MM OVAL T/H